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第一部分  天河区前进街道办事处概况

一、天河区前进街道办事处主要职能

（一）（一）在区人民政府领导下,宣传、贯彻、执行法律、法规、规章和市、区人民政府的决定、命令、指示，开展街辖区内的居民工作、社区服务、社会管理和城市管理工作。
（二）负责协调组织辖区内社会治安综合治理、人民调解、维护社会稳定工作；受有关职能部门委托，负责流动人员暂住登记、信息收集、报送及房屋租赁登记备案等管理和服务工作；依法制定和实施辖区突发性公共事件的应急处置方案；协调和管理涉农事务。
（三）收集辖区内居民反映的问题，受理和办复社区及社区居民来信来访，及时向上级人民政府反映辖区内居民和单位的意见及要求，组织、协助或督促有关部门解决。
（四）执行上级人民政府发布的城市管理的决定、命令、指示；负责辖区内居民区、内街巷的环境卫生和环境整治工作，组织督促辖区内的单位和居民开展爱国卫生运动；维护辖区内的城市环境和城市秩序，指挥街城管执法队对辖区内市容环境卫生、城市绿化、城乡规划、市政、环境保护等方面的违法行为，行使行政处罚权；负责本辖区安全生产监督管理的具体工作，协助区有关职能部门查处违反安全生产法律法规的行为；对违反消防安全、食品安全、市场管理等规定的行为，应当劝阻，对于拒绝改正的，应当及时告知有关部门处理；协助有关部门依法监督辖区内物业管理企业开展物业管理工作，协助有关部门处理物业管理企业与业主委员会、业主委员会与业主、业主与业主之间的矛盾和投诉。
（五）根据市、区经济社会发展规划，制定社区服务发展规划，建立健全社区服务设施，合理配置社区服务资源，适应社区居民多层次的服务需求；组织社区义务工作者队伍，动员和引导单位和居民兴办社区服务事业，开展便民利民的系列服务；负责组织和引导社区教育、科普、文化、体育、卫生等工作。
（六）依法支持、指导和帮助居民委员会开展组织建设、制度建设和其他工作；依法协助民政部门开展居民委员会的选举工作；依法保障居民委员会在居民区的自治权利，协助区人民政府为居民委员会的正常办公提供必要条件。
（七）负责本辖区内人口与计划生育的管理工作，对本辖区内国家机关、社会团体、企业事业单位、居民委员会、村改制公司的人口与计划生育管理工作进行业务指导和监督检查。
（八）协助有关部门做好社会救助、社会保障、社会福利、劳动就业、退休人员社会化管理等工作；协助有关部门做好民政事务、兵役和民兵事务、复转军人安置、人民防空事务、侨台事务、民族宗教事务、拥军优属、人口普查、基层统计、法制宣传、劳动用工监控、社会保险、抢险救灾、殡葬改革、青少年教育、禁毒、扫黄打非、刑释解教人员帮教等工作，如发现问题，街道办事处应当及时告知有关部门处理。
（九）协助有关部门做好交通安全、防汛、防风、防震、防灾、打假、打私及维护市场经济秩序工作职责。
（十）法律、法规和规章规定的以及上级人民政府依法赋予的其他居民工作、社区服务、社会管理和城市管理职责。
二、部门预算单位构成
天河区前进街道办事处设行政单位1个；事业单位4个，其中：公益一类事业单位1个、财政核补事业单位1个、经费自筹事业单位2个。
纳入2015年部门预算编报范围的单位详细情况见下表：
	序号
	单位名称
	单位性质

	1
	广州市天河区人民政府前进街道办事处
	行政单位

	2
	广州市天河区前进街文化站
	公益一类事业单位

	3
	广州市天河区前进街社区服务中心
	财政核补事业单位

	4
	广州市天河区前进街流动人员和出租屋管理服务中心
	经费自筹事业单位

	5
	广州市天河区前进街市容环境卫生管理站
	经费自筹事业单位


三、部门人员构成
总编制人数50人，在职实有人数41人，其中：行政编制32人、事业编制5人、后勤服务人员4人；离退休人员11人，其中：离休0人、退休 11人。
与2014年对比，在职实有人员减少1人，离休人员减少0人，退休人员增加1人。
第二部分  2015年部门预算安排情况说明
一、2015年部门预算收支情况总体说明

天河区前进街道办事处2015年收支总预算4687.84万元，其中：本年收入4687.84万元，占收入预算100%；本年支出4687.84万元。

二、2015年收入预算情况说明

2015年度收入预算4687.84万元，其中：一般公共预算4004.65万元，占85.43%；政府性基金预算0 万元，占0%；财政专户管理资金300万元，占6.4%；上级补助收入80万元，占1.71%；事业收入、经营收入0万元，占0%；上年结余结转303.19万元，占6.46%；其他各类资金0万元，占0%。

三、2015年支出预算情况说明

（一）支出预算总体情况。2015年度支出预算4687.84万元，包括：基本支出1611.03万元，占支出预算34.37%，其中：人员支出1121.12万元，商品和服务支出80.9万元，对个人和家庭的补助支出409.01万元；项目支出3076.81万元，占支出预算65.63%；其他支出（含经营支出）0万元，占支出预算0%。

（二）支出预算规模变化情况。与2014年对比，支出预算增加1279.95万元，其中：基本支出增加543.75万元；项目支出增加736.20万元；其他支出增加0万元。

（三）支出预算结构及具体安排情况。2015年按支出预算的功能分类，包括一般公共服务支出947.67万元，占20.22%；其他公共安全支出11.27万元，占0.24%；文化体育与传媒支出59.05万元，占1.26%；社会保障和就业支出530.85万元，占11.32%；医疗卫生与计划生育支出120万元，占2.56%；住房保障支出254万元，占5.42%；城乡社区支出2765万元，占58.98%。具体安排情况如下：

1、一般公共服务支出947.67万元，比上年预算减少56.21万元，减少5.6%，主要是在职人员退休。

2、 其他公共安全支出11.27万元，比上年预算增加3.29万元，增长41.23%，主要是增添了消防安全工作人员经费。

3、文化体育与传媒支出59.05万元，比上年预算增加6.25万元，增长11.8%，主要是上年人员经费未作调整，今年追加上年不足部分。
4、社会保障和就业支出530.85万元，比上年预算增加144.65万元，增长37.45 %，主要是增加了退休人员。
5、医疗卫生与计划生育支出120万元，与上年持平。

 6、城乡社区支出2765万元，比上年增长1198.7万元，增长76.53 %，主要是环卫保洁费、垃圾处理费、清洁服务费也纳入预算管理，且增加了“干净、整洁、平安、有序”经费。
7、住房保障支出254万元，比上年预算减少16.73万元，下降6.18%，主要是在职人员有所减少。
（四）“三公”经费和会议费预算情况

1、2015年部门预算财政拨款安排 “三公”经费预算合计5.3万元，比上年预算减少9.7万元，下降64.67%。其中：因公出国（境）经费预算0万元，比上年预算减少0万元，主要是街道没有此项支出；公务用车购置费0万元，购置0车0辆，比上年预算增加（减少）0万元，主要是街道已车改；公务接待费预算5.3万元，比2014年预算减少9.7万元，主要是厉行节约。
2、2015年部门预算财政拨款安排会议费预算10.5万元，主要用于街道安全生产、消防、计生、居委、城管、人大、出租屋管理等工作会议，比上年预算减少2.61万元，下降19.9%，主要是厉行节约。
（五）街道车补费用情况
2015年天河区前进街道办事处车补费用预算44.94万元，比上年预算减少2.28万元，下降4.83 %，主要由于街道人员的正常变动。

（六）项目支出安排情况

2015年部门预算安排项目支出3076.81万元，具体项目详见表五。
（七）政府采购项目预算情况

2015年部门预算项目支出安排政府采购预算334.99万元，具体项目详见表六。
第三部分  2015年部门预算表

                                                           收支预算总表                                                     表一
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	单位：元

	收                             入
	支                        出

	项             目
	预算数
	项             目
	预算数
	区补助(不含结转）
	
	上级补助(不含结转）
	
	上年结转
	结余
	财政专户拨款支出
	事业收入等其他资金

	
	
	
	
	小计
	一般公共预算拨款
	基金预算拨款
	小计
	一般公共预算拨款
	基金预算拨款
	
	
	财政专户拨款支出（区本级）
	财政专户拨款支出（上级补助）
	

	一、一般公共预算拨款
	40046451.00
	一、基本支出
	16110350.00
	16110350.00
	16110350.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	二、上级补助收入
	800000.00
	1、人员支出
	11211200.00
	11211200.00
	11211200.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	三、事业收入
	
	2、商品和服务支出
	809000.00
	809000.00
	809000.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	四、事业单位经营收入
	
	3、对个人和家庭的补助支出
	4090150.00
	4090150.00
	4090150.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	五、其他收入
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	六、政府性基金收入
	
	二、项目支出
	30768069.81
	23936101.00
	23936101.00
	
	800000.00
	800000.00
	
	1098.58
	3030870.23
	
	3000000.00
	

	    区级基金
	
	1、项目支出（前三类）
	30768069.81
	23936101.00
	23936101.00
	
	800000.00
	800000.00
	
	1098.58
	3030870.23
	
	3000000.00
	

	    上级补助基金
	
	2、其他支出
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	七、财政专户拨款收入
	3000000.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	    区本级（财政专户）         3000000.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	    上级补助（财政专户）
	三、经营支出
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	四、其他支出
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	本年收入合计
	43846451.00
	本年支出合计
	46878419.81
	40046451.00
	40046451.00
	
	800000.00
	800000.00
	
	1098.58
	3030870.23
	
	3000000.00
	

	八、用事业基金弥补收支差额
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	九、上年结转
	1098.58
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	    一般公共预算拨款结转
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	    上级补助收入结转
	1098.58
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	    政府性基金结转
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	    区级基金
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	    上级补助基金
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	    其他资金结转
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	十、结余
	 3030870.23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	    暂存款
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	    其他结余
	 3030870.23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	收入总计
	46878419.81
	支出总计
	46878419.81
	40046451.00
	40046451.00
	
	800000.00
	800000.00
	
	1098.58
	3030870.23
	
	3000000.00
	


                                                   收入预算总表                                                表二
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	单位：元

	项目
	总计
	结余
	区本级
	上级补助
	事业收入
	事业单位经营收入
	其他收入
	财政专户拨款收入
	用事业基金弥补收支差额

	科目
	单位代码
	单位名称（科目）
	
	暂存款
	其他结余
	一般公共预算
	基金预算
	一般公共预算
	基金预算
	
	
	
	区本级（财政专户）
	上级补助（财政专户）
	

	类
	款
	项
	
	
	
	
	
	上年结转
	本年安排
	上年结转
	本年安排
	上年结转
	本年安排
	上年结转
	本年安排
	
	
	
	
	
	

	**
	**
	**
	**
	**
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	
	
	
	
	合计
	46878419.81
	
	3030870.23
	
	40046451.00
	
	
	1098.58
	800000.00
	
	
	
	
	
	3000000.00
	
	

	
	
	
	
	广州市天河区人民政府前进街道办事处
	46878419.81
	
	3030870.23
	
	40046451.00
	
	
	1098.58
	800000.00
	
	
	
	
	
	3000000.00
	
	

	201
	01
	02
	053001
	一般行政管理事务（人大事务）
	792317.00
	
	
	
	  792317.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	201
	02
	02
	053001
	一般行政管理事务（政协事务）
	1525000.00
	
	
	
	1525000.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	201
	03
	01
	053001
	行政运行（政府办公厅）及相关机构事务
	6664400.00
	
	
	
	6664400.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	201
	03
	02
	053001
	一般行政管理事务（政府办公厅）及相关
	495000.00
	
	
	
	495000.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	204
	99
	01
	053001
	其他公共安全
	112700.00
	
	
	
	112700.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	207
	01
	09
	053001
	群众文化
	590500.00
	
	
	
	  590500.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	208
	02
	08
	053001
	基层政权和社区建设
	4223546.00
	
	
	
	3423546.00
	
	
	800000.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	208
	05
	01
	053001
	归口管理的行政单位离退休
	700000.00
	
	
	
	700000.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	208
	05
	02
	053001
	事业单位离退休
	325000.00
	
	
	
	325000.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	208
	10
	02
	053001
	老年福利
	60000.00
	
	
	
	60000.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	210
	07
	99
	053001
	其他计划生育事务支出
	1200000.00
	
	
	
	1200000.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	212
	01
	04
	053001
	城管执法
	1719458.00
	
	
	
	1719458.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	212
	01
	99
	053001
	其他城乡社区管理事务支出
	16611400.23
	
	1945870.23
	
	14665530.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	212
	05
	01
	053001
	城乡社区环境卫生
	9319098.58
	
	1085000.00
	
	 5233000.00
	1098.58
	
	
	
	
	
	
	
	
	3000000.00
	
	

	221
	02
	01
	053001
	住房公积金
	1290000.00
	
	
	
	 1290000.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	221
	02
	03
	053001
	购房补贴
	1250000.00
	
	
	
	1250000.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                        支出预算总表                                                     表三
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	单位：元

	科目代码
	单位代码
	单位名称（科目）
	合计
	基本支出
	项目支出
	其他支出

	类
	款
	项
	
	
	
	小计
	人员支出
	商品和服务支出


	对个人和家庭的补助支出
	小计
	政府采购
支出
	基本建设支出
	其他专项支出
	小计
	事业单位经营支出
	其他支出

	**
	**
	**
	**
	**
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	合计
	46878419.81
	16110350.00
	11211200.00
	809000.00
	4090150.00
	30768069.81
	3349958.00
	1197546.00
	26220565.81
	
	
	

	
	
	
	
	广州市天河区人民政府前进街道办事处
	46878419.81
	16110350.00
	11211200.00
	809000.00
	4090150.00
	30768069.81
	3349958.00
	1197546.00
	26220565.81
	
	
	

	201
	01
	02
	053001
	一般行政管理事务（人大事务）
	792317.00
	
	
	
	
	792317.00
	
	
	792317.00
	
	
	

	212
	01
	04
	053001
	城管执法
	1394000.00
	1394000.00
	1157000.00
	237000.00
	
	
	
	
	
	
	
	

	212
	01
	04
	053001
	城管执法
	 325458.00
	
	
	
	
	325458.00
	325458.00
	
	
	
	
	

	207
	01
	09
	053001
	群众文化
	190500.00
	190500.00
	124500.00

	
	66000.00
	
	
	
	
	
	
	

	207
	01
	09
	053001
	群众文化
	400000.00
	
	
	
	
	400000.00
	
	
	400000.00
	
	
	

	212
	01
	99
	053001
	其他城乡社区管理事务支出
	4093450.00
	4093450.00
	4093450.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	212
	01
	99
	053001
	其他城乡社区管理事务支出
	5572080.00
	
	
	
	
	5572080.00
	91000.00
	
	5481080.00
	
	
	

	212
	01
	99
	053001
	其他城乡社区管理事务支出
	6945870.23
	
	
	
	
	6945870.23
	
	
	6945870.23
	
	
	

	221
	02
	01
	053001
	住房公积金
	1290000.00
	1290000.00
	
	
	1290000.00
	
	
	
	
	
	
	

	201
	02
	02
	053001
	一般行政管理事务（政协事务）
	1525000.00
	
	
	
	
	1525000.00
	67500.00
	
	1457500.00
	
	
	

	221
	02
	03
	053001
	购房补贴
	1250000.00
	
	
	
	1250000.00
	
	
	
	
	
	
	

	208
	02
	08
	053001
	基层政权和社区建设
	3026000.00
	
	
	
	
	3026000.00
	2866000.00
	
	160000.00
	
	
	

	208
	02
	08
	053001
	基层政权和社区建设
	1197546.00
	
	
	
	
	1197546.00
	
	1197546.00
	
	
	
	

	201
	03
	01
	053001
	行政运行（政府办公厅）及相关机构事务
	6664400.00
	6664400.00
	5643000.00
	572000.00
	449400.00
	
	
	
	
	
	
	

	201
	03
	02
	053001
	一般行政管理事务（政府办公厅）及相关
	495000.00
	
	
	
	
	495000.00
	
	
	495000.00
	
	
	

	212
	05
	01
	053001
	城乡社区环境卫生
	150000.00
	150000.00
	142050.00
	
	7950.00
	
	
	
	
	
	
	

	212
	05
	01
	053001
	城乡社区环境卫生
	8083000.00
	
	
	
	
	8083000.00
	
	
	8083000.00
	
	
	

	212
	05
	01
	053001
	城乡社区环境卫生
	1086098.58
	
	
	
	
	1086098.58
	
	
	1086098.58
	
	
	

	208
	05
	01
	053001
	归口管理的行政单位离退休
	700000.00
	700000.00
	
	
	700000.00
	
	
	
	
	
	
	

	208
	05
	02
	053001
	事业单位离退休
	325000.00
	325000.00
	
	
	325000.00
	
	
	
	
	
	
	

	210
	07
	99
	053001
	其他计划生育事务支出
	1200000.00
	
	
	
	
	1200000.00
	
	
	1200000.00
	
	
	

	208
	10
	02
	053001
	老年福利
	60000.00
	
	
	
	
	60000.00
	
	
	60000.00
	
	
	

	204
	99
	01
	053001
	其他公共安全
	53000.00
	53000.00
	51200.00
	
	1800.00
	
	
	
	
	
	
	

	204
	99
	01
	053001
	其他公共安全
	59700.00
	
	
	
	
	59700.00
	
	
	59700.00
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                           财政拨款安排“三公”经费和会议费支出预算表                                   表四
	单位：万元
单位编码
部门名称
2015年预算
“三公”经费
会议费
总计
因公出国（境）经费
公务用车购置费
公务用车运行费
公务接待费
1
2
3
4
5
6
7
8
　
合计
　
　
　
　
　5.30
　10.50
　
行政单位
　
　
　
　
4.30
　 8.50
053001
广州市天河区人民政府前进街道办事处
　
　
　
　
4.30
　 8.50
　
自收自支事业单位
　
　
　
　
1.00
　2.00
广州市天河区前进街流动人员和出租屋管理服务中心
　
　
　
　
1.00
　 2.00
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　



                                         项目支出预算明细表                                      表五
	
	
	单位：万元

	科目编码
	单位编码
	项目名称（项目类别）
	项目说明
（主要用途及绩效目标）
	2015年预算

	类
	款
	项
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	　
	　
	　
	　
	合   计
	　
	

	　
	　
	　
	053001　
	广州市天河区人民政府前进街道办事处
	　
	2622.06

	201
	01
	02
	053001
	街道办公用房租金及管理费
	街道办事处2015年度办公用房租金
	42.03

	201
	01
	02
	053001　
	人大代表街道工委经费
	人大代表街道工作委员会经费
	37.20

	201
	02
	02
	053001
	妇联工作经费
	辖区内妇女、儿童相关工作经费
	0.50

	201
	02
	02
	053001　
	街道专项业务费
	街道消防、城管、民政、安全等日常工作经费
	145.25

	201
	03
	02
	053001
	法律法规咨询工作经费
	法律法规咨询工作经费
	5.00

	201
	03
	02
	053001　
	妇联工作经费
	辖区内妇女、儿童相关工作经费
	4.50

	201
	03
	02
	053001
	关工委经费
	关心下一代工作经费
	2.00

	201
	03
	02
	053001　
	基层共青团工作经费
	辖区内青年团体工作经费
	5.00

	201
	03
	02
	053001
	街道专项业务费
	街道消防、城管、民政、安全等日常工作经费
	33.00

	204
	99
	01
	053001
	综治中心专项经费
	综治信访中心工作经费
	5.97

	207
	01
	09
	053001　
	文化站业务费
	街道文化站工作经费
	40.00

	208
	02
	08
	053001
	村改制公司党风廉政监察站经费
	村改制公司党风廉政监察站经费
	4.00

	208
	02
	08
	053001　
	社区党风廉政监察站经费
	社区党风廉政监察站经费
	12.00

	208
	10
	02
	053001
	日间托老机构运营资助经费
	日间托老中心日常运营经费
	6.00

	210
	07
	99
	053001　
	计生工作经费
	计划生育工作经费
	120.00

	212
	01
	99
	053001
	办公用房租金及管理费
	怡东居委2015年办公用房租金
	2.40

	212
	01
	99
	053001　
	出租屋管理工作经费
	街道流动人员和出租屋管理工作经费
	491.02

	212
	01
	99
	053001
	街道经营性收入管理费
	街道社区中心工作经费
	31.01

	212
	01
	99
	053001　
	居委办公经费
	前进街道8个居委工作站办公经费
	23.68

	212
	01
	99
	053001
	“打造干净、整洁、平安、有序”城区环境工作经费
	天河区开展“打造干净、整洁、平安、有序”城区环境工作经费，创造良好的生活工作环境
	694.59

	212
	05
	01
	053001　
	环卫保洁费
	街道环卫站环卫保洁工作及人员经费
	808.30

	212
	05
	01
	053001
	垃圾分类奖励金
	2014年结转的垃圾分类奖励经费，主要用于垃圾分类、打造良好环境工作
	0.11

	212
	05
	01
	053001　
	垃圾分类经费
	垃圾分类工作经费
	108.50


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	政府采购项目预算表
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	表六
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	　
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	单位：元

	科目编码
	单位编码
	单位名称

 (科目)
	预算金额
	采购品目名称
	计量单位
	采购数量

	类
	款
	项
	
	
	总计
	结余
	区本级
	上级补助
	事业收入
	事业单位经营收入
	其他收入
	国有资本经营预算收入
	财政专户拨款收入
	用事业弥补收支差额
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	暂存款
	其他结余
	一般公共预算拨款
	基金预算
	一般公共预算拨款
	基金预算
	
	
	
	区本级
	上级补助
	区本级
	上级补助
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	上年结转
	本年安排
	上年结转
	本年安排
	上年结转
	本年安排
	上年结转
	本年安排
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	**
	**
	**
	　
	**
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	
	
	
	
	合计：
	3,349,958.00
	
	
	
	2,549,958.00
	
	
	
	800,000.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	广州市天河区人民政府前进街道办事处
	3,349,958.00
	
	
	
	2,549,958.00
	
	
	
	800,000.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	经常性项目
	3,349,958.00
	
	
	
	2,549,958.00
	
	
	
	800,000.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	项目支出
	3,349,958.00
	
	
	
	2,549,958.00
	
	
	
	800,000.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	一般行政管理事务（政协事务）
	67,500.00
	
	
	
	67,500.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	201
	02
	02
	053001
	街道专项业务费
	3,000.00
	
	
	
	3,000.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	[A030202]打印机
	项
	1.00

	201
	02
	02
	053001
	街道专项业务费
	25,000.00
	
	
	
	25,000.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	[A030206]速印机
	台
	1.00

	201
	02
	02
	053001
	街道专项业务费
	1,800.00
	
	
	
	1,800.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	[A030204]传真机
	台
	1.00

	201
	02
	02
	053001
	街道专项业务费
	31,700.00
	
	
	
	31,700.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	[A030201]计算机
	台
	7.00

	201
	02
	02
	053001
	街道专项业务费
	6,000.00
	
	
	
	6,000.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	[A030208]投影仪
	台
	1.00

	208
	02
	08
	053001
	办公用房租金及管理费
	906,000.00
	
	
	
	906,000.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	[C0601]办公用房
	处
	1.00

	208
	02
	08
	053001
	家庭综合服务中心政府购买服务经费
	1,960,000.00
	
	
	
	1,160,000.00
	
	
	
	800,000.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	[C9917]街道、社区社会工作服务
	项
	1.00

	
	
	
	
	城管执法
	325,458.00
	
	
	
	325,458.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	212
	01
	04
	053001
	办公用房租金及管理费
	325,458.00
	
	
	
	325,458.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	[C0601]办公用房
	处
	1.00

	
	
	
	
	其他城乡社区管理事务支出
	91,000.00
	
	
	
	91,000.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	212
	01
	99
	053001
	出租屋管理工作经费
	7,500.00
	
	
	
	7,500.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	[A030106]空气调节设备（包括空调器、中央空调）
	台
	1.00

	212
	01
	99
	053001
	出租屋管理工作经费
	1,800.00
	
	
	
	1,800.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	[A030204]传真机
	台
	1.00

	212
	01
	99
	053001
	出租屋管理工作经费
	2,500.00
	
	
	
	2,500.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	[A030105]摄影、摄像器材
	部
	1.00

	212
	01
	99
	053001
	出租屋管理工作经费
	25,000.00
	
	
	
	25,000.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	[A030206]速印机
	台
	1.00

	212
	01
	99
	053001
	出租屋管理工作经费
	3,000.00
	
	
	
	3,000.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	[A030202]打印机
	台
	1.00

	212
	01
	99
	053001
	居委办公经费
	6,000.00
	
	
	
	6,000.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	[A030202]打印机
	台
	2.00

	212
	01
	99
	053001
	居委办公经费
	3,000.00
	
	
	
	3,000.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	[A030207]碎纸机
	台
	2.00

	212
	01
	99
	053001
	居委办公经费
	15,000.00
	
	
	
	15,000.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	[A030106]空气调节设备（包括空调器、中央空调）
	台
	2.00

	212
	01
	99
	053001
	居委办公经费
	24,700.00
	
	
	
	24,700.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	[A030201]计算机
	台
	5.00

	212
	01
	99
	053001
	居委办公经费
	2,500.00
	
	
	
	2,500.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	[A030105]摄影、摄像器材
	部
	1.00





